РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛИНКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2013                                                                                            №78

д. Калинкино

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета народных депутатов

Калинкинского сельского поселения от 18.11.2013г. №68

«Об установлении налога на имущество физических лиц»
Руководствуясь пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Коллегии администрации Промышленновского муниципального района №5 от 04.02.2013г. «О мерах социальной поддержки семей, взявших на воспитание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
Совет народных депутатов Калинкинского сельского поселения:

1. РЕШИЛ:

2. Внести в решение Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения от 18.11.2013г. №68 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:

В части 5 слова «а также» - исключить; после слов «по потере кормильца» добавить слова «опекуны и попечители детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

     2.   Настоящее решение подлежит опубликованию на сайте администрации.
3. Решение вступает в силу с 01.01.2014г.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету

      (Грайзер В.И.)

Председатель Совета народных депутатов

Калинкинского сельского поселения                                                               П.Г. Березка

Глава Калинкинского

сельского поселения                                                                                           П.Г. Березка